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Schweißerschutzvorhang rot, DIN EN ISO 25980
Anwendung
» Zur Abtrennung einzelner Arbeits- und Hallenbereiche 
» Schutz vor gefährlicher Strahlung,

Schweißlichtbögen und Spritzern
» Sichtschutz
» Verdunkelung

Nutzen
» Stabile Aufhängung durch verstärkte Ringösen

und einreißfestem Saum
» Vorhang ist seitenverschiebbar aufgrund der Befestigung

mittels Ringösen oder Hakengleitern
» Variation der Vorhanggröße durch Druckknöpfe 

Eigenschaften
» Zur Befestigung an einem Rohr oder an einem C-Profil
» Allseitig einreißfest gesäumt
» DIN EN ISO 25980-geprüft
» Verstärkte Ringösen zur Befestigung
» Eingeschweißte Kunststoffdruckknöpfe

Technische Daten

Artikelnummer

Grunddaten

Breite

Höhe

Dicke

Gewicht

Farbe

Norm

70 100 407

1.300 mm

3.000 mm

0,4 mm

2,30 kg

rot 

DIN EN ISO 25980 


